PiED' A TOS
RESIDE TE

LIC

TXTO
MBRQ''

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, USO,
OCUPAÇÃO E PARCELAMENTO DE SOLO REALIZADA EM 17/03/2021.

Aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte e um, foi realizada, reunido da Comissão

de Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento de Solo. A reunião foi secretariada pelo

Secretário Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que  sub  escrevem a
presente. Foram discutidas as seguintes matérias: Projeto de Lei n° 17/2021, de autoria do

vereador Peddro Santos -Disciplina a utiliação de animais para a tração de veículos no âmbito

do município de Garça e dá outras providências. E • seguida, a reunido foi encerrada e lavrada a

presente Ata. -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

	Page 4